МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КОМИ
«ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КОМИ»
(ГБУ РК «ГУМТОЗРК»)

П Р И К А З

^ № SO -  Q£
г. Сыктывкар

Об утверждении постоянно действующей
Комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению работников ГБУ
РК «ГУМТОЗРК» и урегулированию
конфликта интересов, утверждении плана
антикоррупционных мероприятий на
2020год

 ̂ В целях организации исполнения Федерального закона от 25 декабря
2008 г. N 2 7 3 -0 3  "О противодействии коррупции", Приказа Минздрава
Республики Коми от 27 марта 2015 года № 627-р и совершенствованию работы
по противодействию коррупции в ГБУ РК «ГУМТОЗРК»,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить состав постоянно действующей Комиссии по соблюдению
требовании к служебному поведению работников ГБУ РК «ГУМТОЗРК» и
урегулированию конфликта интересов (далее -  комиссия):
Председатель комиссии:

- Комягин Михаил Сергеевич -  заместитель начальника по хозяйственным
вопросам, ответственный за организацию работы комиссии;
Члены комиссии:

- Третьякова Светлана Леонидовна -  начальник отдела материально-
технического снабжения -  контрактный управляющий, заместитель председателя
комиссии (исполняет обязанности председателя комиссии в его отсутствие)-

- Караваева Людмила Павловна -  главный специалист по охране труда,
секретарь комиссии;

- Рашкова Милена Викторовна -  начальник отдела кадров;

- Гербулов Владимир Сергеевич -  ведущий юрисконсульт.
2. Председателю, членам комиссии ознакомиться с Положением о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению работников ГБУ РК
«ГУМТОЗРК» и урегулированию конфликта интересов.
3^ Утвердить План Антикоррупционных мероприятий на 2020 год
(Приложение № 1);
4. Пункт 1 приказа ГБУ РК «ГУМТОЗРК» от 29.05.2015 года № 221-од
признать утратившим силу

Начальнику отдела кадров Рашковой М.В. ознакомить с настоящим
приказом заинтересованных лиц.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

- Воронцова Екатерина
экономического отдела;

Александровна — начальник планово-

Начальник
И.Е. Каракчеев

Исп. Гербулов B.C.